
                                                                          Skoroszyce, dnia 17.06.2021r. 

ZAMAWIAJĄCY: 

Gmina Skoroszyce 

ul. Powstańców Śl. 17 

48-320 Skoroszyce 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 na zadanie: „Opracowanie dokumentacji 

projektowo – kosztorysowej przebudowy ul. Kolejowej (Dz. nr. 661) w miejscowości 

Skoroszyce z pełnieniem nadzoru autorskiego”  

 

Nr referencyjny: IP.IZ.271.7.2021.IBK 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w 

postępowaniu nie wpłynęła żadna oferta.  

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

udostępnił informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 35 000,00 

brutto. 

Zgodnie z art. 255 pkt 1 Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia. 

 
 

Niniejszą informację  

zamieszcza się na stronie 
postępowania Zamawiającego 

w dniu 17.06.2021 r. 

 

 

 Zamawiający: 

                                                                                                                    Barbara Dybczak 

                                                                                                           /-/ Wójt Gminy Skoroszyce 

         

 

 



 


